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- BLACHOTRAPEZ:

STOGO SKARDU GAMINTOJAS

-iveikiame didZiausius i$Sakius

BLACHOTRAPEZ stogo ir fasado dangy gamintojy lyderis Lenkijoje. Stogdengio, turin¢io kalnieciy tradicijy, jsteigta J[moné jau daugiau nei 40 mety
sitlo patvarias ir solidzias plieno ir aliuminio dangas. MUsy Zinios yra pagrjstos Podhalés gyventojy patirtimi, kurie i$ kartos | karta naudoja nuozulnias sto-
gy konstrukcijas, kad savo namus apsaugoty nuo gasingy véjy ir besikaupiancio sniego. Ziniy ir naujausiy technologijy derinys bei requliarus techninés
bazés atnaujinimas leidzia pasidlyti Jums geriausios kokybés gaminius. Sitlome trapecines skardas, skardines Cerpes, sieny ir stogo lankstinius, jy priedus.
Sie skardos gaminiai puikiai tinka gyvenamiesiems namams, prarﬁoniniams statiniams ir viesiesiems pastatams. Masy sprendimai pritaikyti ir tradiciniams,
ir naujoviskiems architektros projektams.

Visi skardos profiliai gaminami masy gamyklose. Kasmet Rabkos Zrojo ir Varsuvos Senkocino gamyklos perdirba tdkstancius tony skardos, gamina mili-
jonus m? trapecinés skardos ir skardiniy erpiy, jvykdo takstan¢ius uzsakymuy. Zaliavos ir medziagos gaunamos i§ kruopsciai atrinkty metalurgijos kombi-
naty, priklausanciy pasauliniams koncernams: ThyssenKrupp, Arcelor Mittal, US Steel, Hydro, TATA Steel. MUsy gaminiy kokybe jrodo daugybeé sertifikaty
ir pazyméjimuy. Esame jsitikine dél musy skardy patikimumo ir net neabejodami suteikiame joms net 40 mety garantija. DidZiausiame 3alyje mazmeninés
prekybos tinkle muasy gaminiai yra lengvai pasiekiami, o uzsakymus jvykdome per itin trumpg laika. Taip pat dirbame ir uzsienio rinkose: Rumunijoje, Slova-
kijoje, Cekijoje, Vengrijoje, Lietuvoje, Latvijoje ir Baltarusijoje.

Musy tikslas — veiksminga prekyba stogo ir fasady dangomis,
todél mums svarbiausia yra kokybé ir nuolatinis tobuléjimas.
Aktyviai bendradarbiaujame su stogdengiy jmonémis ir ran-
govais, prekybos atstovybése (Lenkijoje) vykdomi pardavimai
privatiems asmenims, dalyvaujame svarbiausiose parodose

Daugiau apie madsy jmone galite suzinoti tinklalapyje
www.blachotrapez.eu arba kreipdamiesi i musy atstovus ir
platintojus Lenkijoje ir uZsienyje.




__skardinéscerpes - .-

N—"

1220 mr?f—v_‘\_l

l

Bendras plotis:

Dengiamas (naudingas) plotis:
Skardos storis:

Profilio aukstis:

Lanksto aukstis:

Min. laksto ilgis:

Maks. laksto ilgis:

PradZia:

Pabaiga:

Modulio ilgis:

cermania

1220 mm

1150 mm

0,5 mm

20 mm

25 mm /30 mm
720 mm

5970 mm
0mm

20 mm

350 mm

PLADUR® mat dangos spalvy pavyzdziai

skardinéscerpes
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1215 mm

Bendras plotis:

Dengiamas (naudingas) plotis:
Skardos storis:

Profilio aukstis:

Lanksto aukstis:

Min. laksto ilgis:

Maks. laksto ilgis:

Pradzia:

Pabaiga:

Modulio ilgis:

= Germanla
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1215 mm

1120 mm

0,5 mm

20 mm

25 mm /30 mm
720 mm/ modut
5970 mm
0mm

20 mm

350 mm
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bendrasis plotis:

faktinis dengiamasis plotis:

Cerpés profiliuocio uzkaito aukstis:
profiliuocio aukstis:

¢erpés modulio ilgis:

maziausias laksto ilgis:

didZiausias laksto ilgis:

skardos storis:

1200 mm
1120 mm
14 mm

22 mm
350/400mm
950 mm
5750 mm
0,5-0,6 mm

PLADUR® mat dangos spalvy pavyzdZiai

skardinescerpés

bendrasis plotis:

faktinis dengiamasis plotis:

Cerpés profiliuocio uzkaito aukstis:
profiliuocio aukstis:

Cerpés modulio ilgis:

maziausias laksto ilgis:

didziausias laksto ilgis:

skardos storis:

1195 mm
1120 mm

14 mm

22 mm
350/400mm
850/950 mm
5750 mm
0,5-0,6 mm

PLADUR® mat dangos spalvy pavyzdziai
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bendrasis plotis:
faktinis dengiamasis plotis:

Cerpeés profiliuocio uzkaito aukstis:
profiliuocio aukstis:

cerpés modulio ilgis:

maziausias laksto ilgis:

didZiausias laksto ilgis:

skardos storis:

1150 mm
1045 mm
20 mm
34 mm
350 mm
850 mm
5750 mm
0,5-0,6 mm

PLADUR® mat dangos spalvy pavyzdziai

skardinéscerpés
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bendrasis plotis:

faktinis dengiamasis plotis:

Cerpeés profiliuocio uzkaito aukstis:
profiliuocio aukstis:

Cerpés modulio ilgis:

maziausias laksto ilgis:

didZiausias laksto ilgis:

skardos storis:

1195 mm
1100 mm
14/20 mm
23 mm
350/400 mm
850/950 mm
5750 mm
0,5-0,6 mm

PLADUR® mat dangos spalvy pavyzdziai

skardinéscerpés
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bendrasis plotis:

faktinis dengiamasis plotis:

Cerpés profiliuocio uzkaito aukstis:
profiliuocio aukstis:

Cerpés modulio ilgis:

maziausias laksto ilgis:

didziausias laksto ilgis:

skardos storis:

1210 mm
1150 mm
14/21 mm
19 mm

400 mm
950 mm
5750 mm
0,5-0,6 mm

PLADUR® mat dangos spalvy pavyzdziai




krasto aukstis:| 25 mm
faktinis dengiamasis plotis: | 521 /309 /209 mm
bendrasis plotis: | ~554 /~340/~239 mm
skardos storis: | 0,5-0,7 mm
laksto ilgis: | max 8 000 mm
min 1400 mm

—_——

Bendrasis plotis ~239 ]

: Vs | Bendrasis plotis ~340 |
Lenkimas (aukstis 1 mm):

Trapecinis lenkimas plotis. 25 mm

Dvigubas trapecinis lenkimas plotis. 25 mm E e ﬂ‘—l
Klasikinés stogo plokstés
krasto aukstis:| 38 mm
faktinis dengiamasis plotis:| 498 / 284 mm
bendrasis plotis: | ~529/~315 mm
skardos storis: | 0,5-0,7 mm
laksto ilgis: | max 8 000 mm
min 1400 mm
| !
| Bendrasis plotis ~315 {
Lenkimas (aukstis T mm): ﬂ q
Trapecinis lenkimas plotis. 25 mm o
. e = % L Bendrasis plotis ~529 1
Dvigubas trapecinis lenkimas plotis. 25 mm < >

PRIEDAI SKIRTI KLASIKINEMS
STOGO PLOKSTEMS

" POKRAIGINIS PROFILIS
(KLASIKINEI STOGO DANGAI)

LASTAKIS PIRMINIS & i




Plieninés skardos su danga pjavis
Pladur® Wrinkle mat/ Pladur® RAL Premium

1. Matinis dekoratyvinis lakas

2. Gruntiniai dazai

3. Metalinis sluoksnis ZM EcoProtect®
4. Plieniné Serdis

2. Apsauginis lakas

3. Metalinis sluoksnis
ZM EcoProtect®

25 mety rasytiné garantija

1. Pavirdiaus spalvinamasis lakas

2. Ledo kristaly struktdros Lakas

3. Gruntiniai dazai

4. Metalinis sluoksnis ZM EcoProtect®

5. Plieniné Serdis

30 mety rasytiné garantija

Pladur® Wrinkle - stambiagradé, jvairiy spalvy, 2 sluoksniy, ne maziau kaip 35 mikrony storio danga

Qsauga ir ilgesniu patvarumu.

Pladur® Relief IceCrystal - skardos su patentuota pavirsiaus struktdra, primenancia ledo kristalus, padengtos 3 sluoksniais, ne maziau kaip 36 mikrony storio
Powloka ZM EcoProtect - modernizuota ir pagerinta metaliné danga, kuriai naudojamas naujoviskas cinko ir magnio lydinys vietoje ligsiolinés cinko dangos. Pasizymi patobulinta

Plieninés skardos su danga pjavis

Pladur® Relief IceCrystal

4. Metalinis sluoksnis
ZM EcoProtect®

3. Apsauginis lakas

[

HB  pjicnings skardos pjavis su padengimu
SUPERIOR HB

2. Storas virdutinis 50
mikrony sluoksnis

NAUJOVE! SUPERIOR HB tai puiki alternatyva lygiam poliesteriniam pa-
vir$iui. Akrilo priedo déka dangos struktara yra 3iek tiek gridéta ir atspindi
dviesa . Be to, akrilo priedas sukietina dazy sluoksnij, todél produktas yra itin
atsparus jbrézimams. SUPERIOR HB 50 um suteikiama 15 mety garantija C4

4.10 mikrony apatinis gruntiniy
dazy sluoksnis

agresyvios aplinkos poveikio salygomis ir 30 mety garantija C1-C3 katego-
rijy aplinkos salygomis.
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1. Poliesterinis lakas su akrilo
priedu

2. Storas virsutinis 50 mikrony
sluoksnis

3. Plieniné 3erdis

30 mety garantija

[Colorcoat HPS200°Ultra/

Ultra naudojamas isbandytas ir tik firmoje ,TATA Steel” (Corus) taikomas
metalinis sluoksnis,Galvalloy’kurj sudaro 95 % cinko ir 5 % aliuminio misi-
nys, uztikrinantis puikia apsauga nuo korozijos, net ir pjautiniy briauny.
Colorcoat HPS200°Ultra Organinio sluoksnio storis yra 200 mm.

2. Gruntiniai dazai

3. Metalinis sluoksnis
Galvalloy

I dukart ilgesnis spalvos ir blizgesio patvarumas, palyginus su plastisol sluoksniu
I nepalyginamas pjautiniy briauny patvarumas

I 40 mety CONFIDEX® garantija

I gaminiui nereikia patikry ir prieZiaros

I ilgiausias garantuojamas patvarumas

TATA STEEL

1. Dekoratyvinis lakas

2. Gruntiniai daZai

3. Metalinis sluoksnis Galvalloy

4. Plieniné Serdis

iki 40 mety rasytiné garantija

/

1. Dekoratyvinis lakas

2. Apsauginis lakas

2. Apsauginis lakas

3. Apsauginis cinkuotas sluoksnis

3. Apsauginis cinkuotas sluoksnis -

4. Plieniné Serdis

N\

Plieninés skardos pjavis su padengimu
Poliester Standart

Padengtos skardos yra populiariausios tarp skardiniu dangy. Dabar
naudojamos cinkuotos skardos i$ abejy pusiu padengtos gruntiniais
arba organineis daZzais. Dazu sluoksnis yra svarbiausias nes priduoda
atspalvi ir ta sluoksni veikia i3orines salygos.

10 mety garantija )




